
Zarządzenie Nr IV/15112015
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 21 października 2015 roku

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy na 2015 rok.
Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

o fmansach publicznych (Oz.U. z 2013 roku poz.885 z pófniejszymi zmianami / oraz
~ 12 pkt 1-2 uchwały Rady Gminy Bodzechów Nr V/112015 z dnia 22 stycznia 2015 roku

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bodzechów na 2015 rok

Wójt Gminy Bodzechów zarządza, co następuje:

~ 1
Zwiększa się plan dochodów budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział 010 - Rolnictwo i lowiectwo, rozdział 01095 - Pozostala działalność ~ 2010-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin!
ustawami o kwotę 87.748,05 zł , zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.1.31lI.609.2015.

2. Dział 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu ~ 2010-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom Izwiązkom gmin!
ustawami o kwotę 16.880 zl , zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury Nr 49/20 i5.

3. Dzial 801 - Oświata i wychowanie, rozdzial 80101 - Szkoły podstawowe ~ 2030-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin !związków gmin! o kwotę 6.940 zl , zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN.ł.3l1l.607.2015 .

4. Dział 852 - Pomoc społeczna. rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej 2030-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin /związków gmin! o kwotę 11.640 zł, zgodnie z decyzją Wojewody
Świętokrzyskiego Nr FN .1.3111.711.20 15 .

5. Dział 852 - Pomoc społeczna. rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej S 2010-
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom /związkom gmin!
ustawami o kwotę 884 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr
FN.ł.3l11.719.2015.

6. Dzial 852 - Pomoc spoleczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe 2030 - Dotacje cełowe
otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
!związków gmin! o kwotę 37.9ł8 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Świętokrzyskiego
Nr FN.ł.3111.715.20l5 .

7. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 - Pomoc materialna
dla uczniów 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin !związków gmin! o kwotę 80.000 zl , zgodnie z
decyzją Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.1.3l11.705.2015 .

S2
Zwiększa się plan wydatków budżetowych wg wyszczególnienia:

l. Dział O lO - Rolnictwo i łowiectwo, rozdział O l 095 - Pozostała działalność o kwotę
87.748,05 zł, z tego:
~41l0-247,22zł
~ 4120-35,22 zl
~ 4170 - 1.438,11 zł
~ 4430 - 86.027,50 zl .



2. Dzial 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa, rozdział 75108 - Wybory do Sejmu i Senatu g 3030-
Rówe wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę I 6.8g0 zł "

3. Dzial 801 - Oświata i wychowanie, rozdział80łOI - Szkoły podstawowe g 4240-
zakup pomocy naukowych, dydaktycznycb i książek o kwotę 6.940 zł .

4. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej g 40 IO-
Wynagrodzenia osobowe o kwotę 11.640 zł .

5. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej g 3110 -
Świadczenia społeczne o kwotę 884 zł . .

6. Dział 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85216 - Zasiłki stałe 31 łO - Świadczenia
społeczne o kwotę 37.918 zł.

7. Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza. rozdział 85415 - Pomoc materialna
dla uczniów 3240 - Stypendia dla uczniów o kwotę 80.000 zł .,

n
Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków bud1etowych zgodnie z załącznikiem Nr l
do niniejszego zarządzenia.

g4
zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



~ "'" .,. ,,", Zalącznik Nr l do
Zarządzenia Nr IVJl5112015 Wójta Gminy

z dnia 21 października 2015 roku

Przeniesienia planowanych wydatków budżetowych

Klasyfikacja budżetowa Jednostka organizacyjna Zmniejszenia Zwiększenia

Dział 400 Rozdz.40002 S 4110 Urząd Gminy Bodzechów 221
S 4120 221

Dzial700 Rozdz.70005 S 4430 Urząd Gminy Bodzechów 60
S 4610 , 60

Dzial751 Rozdz.75108S 4110 Urząd Gminy Bodzechów 1.745,03
S 4120 166,10
S 4170 1.699,25
S 4210 1.584,41
S 4300 2.055,02
S 4410 29,05

Dzia1801 Rozdz.80113 S 4210 Urząd Gminy Bodzechów 300
94270 200
94410 100

Dzial900 Rozdz.90001 94260 Urząd Gminy Bodzechów 1.000
94410 1.000

Dzial900 Rozdz.90015 94270 Urząd Gminy Bodzech6w 8.950
Dzial 900 Rozdz.90095 9 4210 5.000

94270 3.500
94280 450

Dzial921 Rozdz.92105 9 4260 Urząd Gminy Bodzechów 854
94300 854

Dzial921 Rozdz.92109 9 4210 Urząd Gminy Bodzechów 500
S 4300 500

Dzial926 Rozdz.92601 94270 Urząd Gminy Bodzechów 3.650
Dzial926 Rozdz.92605 9 4300 3.650

Dzial801 Rozdz.80149 S 3020 ZSP Bodzech6w 1.427
94010 21.322
94110 5.135
94120 435
S 4440 1.247

Dział 801 Rozdz.80150 S 3020 1.427
94010 21.322
94110 5.135
94120 435
94440 1.247

Dział 801 Rozdz.80101 94170 zSP Samówek 2.000
94210 2.000
S 4300 1.000



Dział 801 Rozdz.80113 ~ 4300 2.000
Dział 801 Rozdz.80148 ~ 426Ó 1.000

~ 4300 1.000
~ 4440 1.000

Ogółem: 53.740,43 53.740,43


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055

